Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 21 maio 2007. Seção 1, p.
901.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

SECRETARIA-GERAL

ATO Nº 24/CSJT.GP, DE 16 DE MAIO DE 2007

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso das atribuições legais e de conformidade com o disposto no
art. 6º, inciso VI, do Regimento Interno deste Órgão, expede o presente Ato de
composição do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Membros Natos e Permanentes

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO - Presidente
Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA - Vice-Presidente
Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Membros Eleitos

Ministro GELSON DE AZEVEDO
Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA
Ministro ANTÔNIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Juiz TARCISIO ALBERTO GIBOSKI - Presidente do TRT da 3ª Região
Juiz DENIS MARCELO DE LIMA MOLARINHO – Presidente do TRT da

4ª Região
Juiz ROBERTO FREITAS PESSOA - Presidente do TRT da 5ª Região
Juiz JOSÉ EDÍLSIMO ELIZIÁRIO BENTES - Presidente do TRT da 8ª

Região
Juíza FLÁVIA SIMÕES FALCÃO - Presidente do TRT da 10ª Região

Membros Suplentes

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Juíza MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA - Vice-Presidente do TRT

da 3ª Região
Juiz JOÃO GHISLENI FILHO - Vice-Presidente do TRT da 4ª Região
Juiz PAULINO CÉSAR MARTINS RIBEIRO DO COUTO Vice-Presidente

do TRT da 5ª Região
Juíza FRANCISCA OLIVEIRA FORMIGOSA - Vice-Presidente do TRT da

8ª Região
Juiz MÁRIO MACEDO FERNANDES CARON - Vice-Presidente do TRT da

Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 21 maio 2007. Seção 1, p.
901.

10ª Região

Publique-se no DJU.

Brasília, 16 de maio de 2007.

Conselheiro RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho